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Arbejdstilsynet har efter tilsynsbesøg d. 5. oktober 2007 på 
Regionshospitalet Herning (P-nummer: 1003342982) fremsendt 
rapport om psykisk arbejdsmiljø. Herefter har Hospitalsledelsen givet 
forslag til handlingsplan på rapportens problemstillinger, som er 
fremsendt til Arbejdstilsynet d. 30. januar 2008 med en uddybning d. 
27. juni 2008.  
I tilbagemeldingen fra Arbejdstilsynet på denne handlingsplan er det 
beskrevet, at Arbejdstilsynet ønsker en tilbagemelding på sagen 
ultimo august 2008.  
 
 
Løsninger, der arbejdes på i efteråret 2008 

 

Afdelingsledelsen ved Medicinsk afdeling vil tage initiativ til sammen 
med Kirurgisk afdeling at klarlægge, om det fælles kontor kan bruges 
mere effektivt. Det skal undersøges, om der kan etableres bedre 
arbejdsgange ved at flytte én eller flere funktioner fra vagtkontoret 
på B2 til det fælles kontor. 
 
 
Løsninger, som gennemføres på B2 i 1. kvartal 2009 

 
For B2 vil der blive opstillet en pavillon, hvor der etableres direkte 
adgang fra pavillon til afsnit B2. Leif Hansen Rådgivende Ingeniører 
A/S, som fungerer som rådgivere på byggeriet, har givet tilsagn om, 
at det er en praktiserbar løsning.  
 
På Regionsrådsmødet d. 20. august blev fase 0 i Akutplanen 
behandlet, og 0,9 millioner blev frigivet til planlægning, projektering 
og rådgivning i forhold til projektet.  
Midlerne til etablering af en løsning af de fysiske rammer i forbindelse 
med flytning af den akutte kirurgi udgør 36,4 millioner kroner og skal 
endeligt bevilges af Regionsrådet i forhold til budget 2009.  
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Side 2 

Hospitalsenheden Vest vil fremsende en ansøgning til Regionsrådet d. 
22. oktober, hvor der ansøges om de 36,4 millioner, med det ønske 
at vi på baggrund af Arbejdstilsynets tilsyn får bevilget 12 millioner til 
etablering af pavillonen ved B2 allerede i 2008.  
 
Tidsmæssigt vil der dog efter den forventede bevilling gå 3 – 4 
måneder før pavillonen står klar til indflytning på grund af ansøgning 
om byggetilladelse, udbud og selve opstillingen af pavillonen. 
 
Hospitalsenheden Vest forventer således, at pavillonen kan benyttes 
af B2 i løbet af 1. kvartal 2009. 
 
 
Samling af Medicinsk afdeling 

 

Udredningsarbejdet ift. det medicinske område er i fuld gang. Dette 
er en del af Akutplanen, som betyder, at det vil være nødvendigt at 
flytte enkelte af de medicinske specialer til andre fysiske rammer.  
Udredningsarbejdet forventes afsluttet i løbet af 1. halvår 2009. 
 
 
Vi står naturligvis til rådighed, hvis Arbejdstilsynet ønsker en 
uddybning af ovenstående. 
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